
UCHWAŁA NR LXXVIII/2173/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 8 i art. 40  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 1558, 2192 i 2290) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXX/489/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr CVIII/2813/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zniesienia opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 marca 2022 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE4D1CF-ADED-4CE3-A72B-4B3B96801587. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


